
Legoland 3 dni
LEGOLAND

SPEŁNIENIE MARZEŃ DUŻYCH I MAŁYCH DZIECI…

3 dni

zapytaj o cenę

Ramowy program:

1 dzień

Wyjazd z Wrocławia o godz. 4.00. Przejazd przez Niemcy do
Danii. Po drodze możliwe zwiedzanie Poczdamu – wpisanego na
listę UNESCO kompleksu parkowo – pałacowego, pełnej przepych
rezydencji króla Prus Fryderyka II. Przyjazd w okolice Billund
w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie. Nocleg.

2.dzień

Śniadanie. Przejazd Parku Legoland w Billund, będącym rajem
dla całej rodziny! Tu spełniają się marzenia z dzieciństwa. W
ciągu  całodniowego  pobytu  można  odwiedzić  9  krain
tematycznych, w tym krainę dla najmłodszych z bezpiecznymi
modelami z klocków LEGO Duplo a dla nieco starszych dzieci –
Ziemię  Piratów  i  popłynąć  statkiem  piratów,  opływać  wodne
jaskinie,  ścigać  inne  statki,  strzelając  do  nich  z  dział
wodnych. Niemałych emocji dostarczy też wizyta w miasteczku
LEGORADO z kopalnią złota, obozem Indian i największą górą
zbudowaną z 1,5mln klocków LEGO – Mount Rushmore. Można odbyć
ciekawa wycieczkę statkiem do Krainy Wikingów lub wsiadając do
kolejki górskiej „Dragon” – przenieść się do średniowiecza.
Ponadto podziwiać można misterne, zbudowane z 20 mln klocków
LEGO modele znanych budowli z całego świata jak np. Biały Dom,
Statua Wolności, Wieża Eiffel’a czy holenderskie miasteczka,
lotnisko  itp.  Do  dyspozycji  odwiedzających  są  karuzele,
zjeżdżalnia  wodna,  winda  panoramiczna,  kolejna  naziemna  i
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wiele innych atrakcji oraz restauracje i sklepy z pamiątkami.
Po pełnym emocji dniu – powrót do hotelu. Nocleg.

3,dzień

Śniadanie.Wykwaterowanie. Wyjazd ok. 9.00. Przejazd do Lubeki
– raju dla miłośników ceglanego gotyku wyniesionego do miana
stylu narodowego. Spacer po lubeckim Starym Mieście, wpisanym
na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, gdzie zobaczymy m.in.
Kościół  Mariacki,  dom  Buddenbrooków  i  inne  zabytkowe
kamienice,  złożymy  także  wizytę  w  sklepie,  gdzie  zakupimy
ulubiony prezent z Lubeki, słynny na całą Europę – marcepan.
Ok.  16.00  wyjazd  w  kierunku  Polski.  Przyjazd  w  późnych
godzinach wieczornych.

Cena zawiera:

przejazd komfortowym autokarem ( klimatyzacja, wc, DVD,
Cafe-bar)
zakwaterowanie:  2  noclegi  w  hotelu  o  standardzie
turystycznym. Pokoje 4-8 osobowe z łazienkami
wyżywienie: 2 śniadania
opieka pilota
ubezpieczenie KL ( 10000Euro) i NNW (10000zł)

Cena nie zawiera:

biletów wstępu – całodzienny bilet wstępu do Legolandu
ok. 240DKK
obiadokolacji – możliwość wykupienie 2 obiadokolacji w
hotelu w cenie 140zł/osoba/2 kolacje

UWAGA! Dopłata do pokoju 2 – osobowego 60zł/osoba/noc.

Cena obowiązuje dla grupy min. 45 osób.


